

# Forældrebestyrelsesmøder i Louis Petersens Børnegård

Tilstede:

Afbud:

Referent:

**Vi mødes tirsdag den 9. november 2021 kl. 17.30-20.00.**

**Vi byder på en lille ”let anretning”**

## Dagsorden

<b>1. Godkendelse af referat</b>	
<i>Beskrivelse</i>	Godkendelse af referat fra den 20. september 2021
<i>Beslutning</i>	godkendt
<i>Bilag</i>	<ul style="list-style-type: none"><li>• <i>Referat vedhæftet</i></li></ul>
<b>2. Præsentation af Forældrebestyrelsen til forældrene</b>	
<i>Beskrivelse</i>	Hvad skal listen indeholde? Fornavn, efternavn, adresse, mobilnummer, tilknytning til stuen, billeder – eller hvad synes I???  Denise rep. for vuggestuen (mor til Isabel på Søstjerne) Repræsentant i Børnegårdens Bestyrelse. Nyt medlem Lars rep. for vuggestuen (far til Anne på Søstjerne) Formand for Forældrebestyrelsen. Nyt medlem Magnus rep. for BH (far til Edvard på Blæksprutterne) Medlem i ca. 2 år Cæcilie rep. for BH (mor til Hugo på Blæksprutterne) Nyt medlem Christine rep. for skoven (mor til Alvin i skoven – Uglerne) Medlem i ca. 4 år
<i>Beslutning</i>	Vi sætter en mail op, som videresender til en hver tid værende aktive forældrebestyrelses medlemmer. Jette sætter en <a href="mailto:foraeldrebestyrelse@louip.dk">foraeldrebestyrelse@louip.dk</a> mail op.  På en liste vil der være en oversigt over aktive medlemmer med navn og billede.
<i>Bilag</i>	<ul style="list-style-type: none"><li>• <i>Ingen bilag</i></li></ul>
<b>3. Hjemmesiden</b>	

# Forældrebestyrelsesmøder i Louis Petersens Børnegård

Beskrivelse	Hvordan kommer vi konkret videre????
Beslutning	Lars vil gerne sætte hjemmesiden op, såfremt han får de relevante tekster (Jette kigger på det). Lars skal derudover have et vellignende foto fra hvert forælder bestyrelsesmedlem (de vælger selv).
Bilag	
<b>4. Julefest den 30. november 2021</b>	
Beskrivelse	Vi holder fælles Julefest i hele huset tirsdag den 30. november 2021 kl. 15.30-17.00. Vuggestuen holder festen stuevis indendørs og børnehaven holder udendørs. Der opsættes borde, hvor man kan lave en juledekoration til at tage med hjem. Vi planlægger festen sammen og fordeler opgaver.
Beslutning	Vi holder ind til videre fast i julefesten, men deltagende forældre skal kunne fremvise gyldigt Corona pas. Såfremt nogle forældre er utrygge eller utilfredse med denne løsning, så kommer der flere fester i det nye år og det bedste er nok at blive hjemme. Corona situationen vil blive fulgt og vi forbeholder os ret til at aflyse indtil søndagen inden. Til info vil to medlemmer fra forældrebestyrelsen stå for at tjekke Corona pas, da dette ikke skal håndteres af personalet. Vi opfordrer forældre til at hjælpe med æbleskiveservering på dagen.
Bilag	•
<b>5. Økonomi i Louis P</b>	
Beskrivelse	Ved sidste møde fortalte vi, at der muligvis ville ske det, at vi ikke i første omgang ville få overført vores overskud på 125.000, -kr. fra 2020. Det er nu vedtaget, at vi OVERHOVDET IKKE får dem. Det er vores penge, der er givet til et driftstilskud; og det tangerer ”tyveri” Vi skulle have brugt pengene til at restaurere grus arealet på den bagerste legeplads og nogle nye klapvogne til vuggestuen. Det kalder på en reaktion ud over den Jette allerede har leveret.
Beslutning	Denise kigger på et udkast til et brev og sender det til forældrebestyrelsen og Jette. Man finder info under budget for 2022 for Frederiksberg kommune.
Bilag	• <i>Ingen bilag</i>
<b>6. Corona hverdag med vores nye tiltag</b>	

## Forældrebestyrelsesmøder i Louis Petersens Børnegård

Beskrivelse	<p>Vi har brugt længere tid på at drøfte de nye tiltag, vi ville indføre efter forældremøderne, da vi begyndte at se en stigende smitte både i samfundet; men ikke mindst på Frederiksberg.</p> <p>Vi ønsker at drøfte, hvad vi evt. skal ”lukke ned for” igen, hvis smitten stiger. Der kan naturligvis komme nye eller skærpede restriktioner fra Sundhedsstyrelsen eller fra Kommunen; men vi kan selv have en plan klar.</p>
Beslutning	Vi ruller mandag og fredag afhentning på stuerne tilbage, men forældre kan stadig hente børnene i garderoben hver dag efter aftale med stuens personale.
Bilag	<ul style="list-style-type: none"><li>• <i>Ingen bilag</i></li></ul>

### 7. Fastlæggelse af kommende møder indtil sommerferien 2022

Beskrivelse	Der aftales de to første møder i 2022
Beslutning	17. januar 16. maj 17-19.30
Bilag	<ul style="list-style-type: none"><li>• <i>Ingen bilag</i></li></ul>

### 8. Evt. Arbejdsgruppe for forældre.

Beskrivelse	Lars (formand) foreslår at vi opretter en arbejdsgruppe, hvor mindre projekter og arbejdsopgaver bliver foldet ud og man så som forældre kan melde sig på.	
Beslutning	Arbejdsgruppen vil foregå på aula, hvor forældrebestyrelsen vil sparre om mindre projekter. De projekter, som så bliver vedtaget bliver slået op på aula for alle forældre, hvor deltagende forældre så kan planlægge hvornår projektet skal klares.	Derudover planlægge en større arbejdsdag for forældre til foråret.
Bilag	<ul style="list-style-type: none"><li>• <i>Ingen bilag</i></li></ul>	